
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: comisiaelectoralacentrala2024@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 45 din 10.10.2024  
  

 

În baza art. 37 lit. j) și l) din Regulamentul electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, după verificarea tuturor documentelor 

furnizate de comisia electorală teritorială a colegiului, verificarea respectării atribuțiilor de 

către comisia electorală teritorială, verificarea condițiilor de fond și de formă a mandatelor 

membrilor care au obținut un loc eligibil în consiliul colegiului teritorial, în Adunarea 

generală națională a Colegiului Medicilor din România, în comisia de cenzori 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

 

 

 

Art. 1.  Validarea rezultatelor alegerilor în perioada septembrie - octombrie 2024 pentru 

membrii în consiliul colegiului teritorial, reprezentanți în Adunarea generală națională a 

CMR, membri în comisia de cenzori, la nivelul Colegiului Medicilor București. 

  

 

 

Art. 2. Validarea următoarelor mandate în consiliul colegiului teritorial al Colegiului 

Medicilor București: 

 Poiană Cătălina 

 Bubenek-Turconi Șerban-Ion 

 Coriu Daniel 

 Băicuș Cristian-Răsvan 

 Popescu Bogdan-Ovidiu 

 Negreanu Lucian 

 Aramă Victoria 

 Alexandrescu Cosmin-Dinu 

 Nițipir Cornelia 

 Zoițanu Raluca-Dana 

 Copăescu Cătălin-Andu 

 Badiu Corin-Virgil 

 Diaconu Cristian 

 Bumbea Horia 

 Diculescu Mihai-Mircea 

http://www.cmr.ro/


 
 

 Lăcău Ioana-Smărăndița 

 Baltă Mihaela-Daniela 

 Mihalaș Adriana 

 Aricescu Alexandru-Georgian 

 Brătila Elvira 

 Dia Ahmad 

  

 

Art. 3.  Validarea următoarelor mandate în Adunarea generală națională a CMR: 

 Poiana Cătălina 

 Bubenek-Turconi Șerban-Ion 

 Coriu Daniel 

 Băicuș Cristian-Răsvan 

 Popescu Bogdan-Ovidiu 

 Negreanu Lucian 

 Aramă Victoria 

 Nițipir Cornelia 

 Zoițanu Raluca-Dana 

 Alexandrescu Cosmin Dinu 

 Copăescu Cătălin-Andu 

 Badiu Corin-Virgil 

 Lăcău Ioana-Smărăndița 

 Bumbea Horia 

 Diaconu Cristian 

 Diculescu Mihai-Mircea 

 Mihalaș Adriana 

 Baltă Mihaela-Daniela 

 Aricescu Alexandru-Georgian 

 Brătilă Elvira 

 Dia Ahmad 

 Constantinescu Teodora-Patricia 

 Mîndroiu Mihaela-Alina 

 Tomescu Dana-Rodica 

 Stamate Ileana 

 Bălănescu Laura 

 Blidaru Teodor-Cristian 

 Iancu Mihaela-Adela 

 Dan Gheorghe-Andrei 

 Marinescu Adrian-Gabriel 

 Ciocoiu Alina-Ileana 

 Mateescu Radu-Bogdan 

 Ene Răzvan 

 Furtunescu Florentina Ligia 

 Dragnea Cristina 

 Uscătescu Marusia-Valentina 

 Manolache Liana-Laurenția 

 Pleșca Doina-Anca 

 Curelea Elena-Cristina 

 Cioc Simona-Magdalena 

 Stan Ana-Alwina 

 Antohe Adriana-Sorina 

 Comnea Laura 



 
 

 Costescu Ștefan 

 Bulbuc Aurora-Melania 

 Jecan Cristian-Radu 

 Dumitrescu-Noica Cornelia-Angelica 

 Mirăuță Carmen-Constanța 

 Smarandache Cătălin-Gabriel 

 Popescu Bogdan 

 Miclăuș Radu-Constantin 

 Ionică Irina 

 Grecescu Mihai-Leonard-Cătălin 

 Garofil Nicolae-Dragoș 

 Tarciuc Petruța  

 Țiplică George-Sorin 

 Bălăceanu Lavinia-Alice 

 Gherlan George-Sebastian 

 Rotaru Cristina-Georgiana 

 Ressu Dan-Alexandru 

 Scheau Cristian 

 Pantea-Stoian Anca-Mihaela 

 Căruntu Constantin 

 Fodor Ioan-Emilian 

 Dragosloveanu Șerban 

 Barbilian Adrian-Gheorghe 

 Droc Ionel 

 Cristian Daniel-Alin 

Cristescu Marina-Evelyn 

Prada Gabriel 

 Mareș Theodor 

 Nica Sarah-Adriana 

 Măgureanu Adrian 

 Chirilă Horea-Constantin 

 Zaharia Marius-Cristian 

 Lupoi Alexandru-Nicolae 

 Paluță Larisa 

 Popescu Alin-Nicolae 

 Văcăroiu Ileana-Adela 

 Bejinariu Cătălin-Gheorghe 

 Diaconu George-Adrian 

 Manoliu Silviu-Cătălin 

 Năstase Leonard  

 Zeana Corneliu 

 Broască Marian 

 Coculescu Bogdan-Ioan 

 

  

 

 

Art. 4. Validarea următoarelor mandate în comisia de cenzori:  

 Dumitrescu Dan 

 Alexandrescu Luminița-Mirela 

Vasilescu Raluca-Daniela 

 



 
 

  

Art. 5. Comisia electorală teritorială va înmâna titularilor mandatele validate. 

 

 

 

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana       

 


		2024-10-10T15:54:16+0300
	Nicoleta-Mariana Berbec




